ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе законопроектов и научных работ «Идеи молодых – Хабаровскому краю!», посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне»

Принятие постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе законопроектов и научных работ «Идеи молодых – Хабаровскому краю!», посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне» не потребует признания утратившими силу, изменения или принятия какихлибо нормативных правовых актов края.

Депутат Законодательной Думы Хабаровского края

О.В. Ушакова

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе законопроектов и научных работ

«Идеи молодых – Хабаровскому краю!», посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне»

На реализацию постановления Законодательной Думы Хабаровского края «О смотре-конкурсе законопроектов и научных работ «Идеи молодых — Хабаровскому краю!», посвященном 75-летию Победы в Великой Отечественной войне» потребуется 90,0 тыс. рублей. Указанные средства предусмотрены в краевом бюджете на обеспечение деятельности Законодательной Думы Хабаровского края в 2020 году.

Депутат Законодательной Думы Хабаровского края June

О.В. Ушакова